
SLOŽENÍ
kozí kolostrum, plnidlo: celulosa v jedné hydroxypropylmethylcelulózové kapsli velikos-
ti 3 (čistě rostlinný obal). Neobsahuje lepek.

DÁVKOVÁNÍ
Děti od 3 let do 30 kg tělesné 
hmotnosti: 
2 kapsle denně

Děti nad 30 kg tělesné  
hmotnosti:
4 kapsle denně

Kapsle užívejte ráno na lačno nebo bě-
hem dne před jídlem. Zapíjejte vlažným 
nápojem. Horká tekutina ničí aktivní lát-
ky. Pro lepší poživatelnost lze kapsle vy-
sypat. Přípravek lze užívat dlouhodobě.

POUŽITÍ
Malé kapsle velikosti 3 umožňují snadné 
spolknutí nejen dětem, ale také dospě-
lým a seniorům, kteří mohou mít s poly-
káním větších kapslí potíže.

UPOZORNĚNÍ
Nepřekračujte doporučené denní dáv-
kování. Doplňky stravy nejsou náhradou 
pestré stravy. Ukládejte mimo dosah 
dětí. Kozí kolostrum není určeno pro 
osoby alergické na kozí mléko a kozí ko-
lostrum.

DOSTUPNÁ BALENÍ
140 kapslí (hmotnost obsahu 32 g)

SKLADOVÁNÍ
Uchovávejte v dobře uzavřeném obalu 
a chraňte před přímým slunečním záře-
ním. Po otevření skladujte v chladničce.

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST  
DO KONCE
Viz spodní strana obalu.

ŠARŽE
Viz spodní strana obalu.

DISTRIBUTOR
Bioalis International, s.r.o.
Dobřív 398, 338 44 Dobřív 
Česká republika

www.bioalis.com

V případě jakýchkoliv dotazů nás kon-
taktujte na emailu info@bioalis.com.

Obsah  
aktivních látek V 1 kapsli V denní dávce  

(4 kapsle)
% RHP*

(4 kapsle)

kozí kolostrum 150 mg 600 mg není stanovena
 
*Referenční hodnota příjmu

Kozí kolostrum pro děti


